副　　申　　書
令和　　　年　　月　　日
　岡山学芸館高等学校
　　校長　森　健太郎 様
学　校　名

校　長　名　　　　　　　　　　　　　　　　公印

次の志願者について、下記のとおり副申します。
	入試区分
該当の□を■に変更
	全日制課程　□県外　　□選抜１期　　□選抜２期
通信制課程　□A日程　□B日程　　　□C日程

	志願者 (ふり)氏名 (がな)
	性別（　　　）

1.出欠の状況（在籍中の生徒の場合、中学校３年生の記載は２学期まで）※通信制A日程を除く
	学年
	授業日数
	欠席日数
	欠席の理由など

	１年

	２年

	３年

2.担任等による所見　　　　　　　　記載者職名・氏名　　_____________________________

3.受験上の配慮として依頼したい事項（事前相談で確認済みの事項を記入してください）

· この副申書の提出は、必ず出身中学校から岡山学芸館高校 入試広報部への事前相談を行った内容を基に記載してください。
· 事前相談は、来訪の他、オンライン面談、電話相談などでも構いません。